
ZARZĄDZENIE NR 2584/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1439/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 września 
2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania ogródków gastronomicznych na płycie Rynku i na 

Deptaku (ul. Długa) a także w obszarze ścisłego centrum w Raciborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 w związku z art. 19 ust. 5 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 645) oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004r. w sprawie określenia warunków udzielania zezwoleń na 
zajęcie pasa drogowego (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1264) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1439/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 września 2021 r. 
w sprawie zasad funkcjonowania ogródków gastronomicznych na płycie Rynku i na Deptaku (ul. 
Długa) a także w obszarze ścisłego centrum w Raciborzu wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rozmiar maksymalny oraz lokalizacja Ogródków na Rynku musi odpowiadać danym 
zawartym w Załączniku Nr 1. Ogródki ulokowane są w granicach i na wprost lokalu do 
którego należą oraz licują ze sobą od strony lokalu do którego przynależą. Istnieje 
możliwość powiększenia Ogródka w obrębie strefy wytyczonej w załączniku nr 
1 w przypadku kiedy lokal sąsiadujący nie uruchamia własnego Ogródka”; 

2) załącznik Nr 1 pn. „Lokalizacja ogródków gastronomicznych na Rynku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam:  
1) Naczelnikowi Wydziału Dróg Miejskich w zakresie działań w celu sankcjonowania naruszeń 

dotyczących wydanego zezwolenia na zajęcie pasa ruchu drogowego pod Ogródek; 
2) Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w zakresie sankcjonowania naruszeń 

dotyczących dzierżawy powierzchni pod Ogródek. 
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 
 

Dawid Wacławczyk 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 2584/2023
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 19 kwietnia 2023 r.



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą załącznika mapowego nastąpiła konieczność zmiany Zarządzenia. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



